MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1991/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente do Câmara Municipal
Ruo São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 04 de outubro de 2019.

Com os nossos respeitosos cumprimentos. em resposta
à Indicação n° 3765/2019, de autoria do Vereador GERSON DA FARMÁCIA, informamos.
conforme manifestação prestado pelo Coordenadoria Executivo de Mobilidade
Urbano, que o demando indicado foi indeferido, uma vez que não há respaldo legal
poro privatizar vogo em via público em benefício de terceiros. Ainda, de acordo com o
Legislação Municipal vigente, o prédio comercial deve possuir vogo interno destinado à
cargo/descarga.

estimo e consideração.

WLG I 073.516/20191

No oportunidade, renovamos os protestos de nosso

...
O'•
t:J
IYJ
c;:,
'.0 ...... .....
o
t0 o .....
• . .()

c;:,

~
~
U\

~

~

i
; .,.,
iã

I